第 20 回 長山杯宇和島老童 ソフトテニスのご案内

平成 23 年 8 月
宇和島ソフトテニス連盟

 会長  竹 内 敏 夫

拝啓 いよいよ夏本番となりました。皆様にはますますお元気にてご活躍のこととお慶び申し上げ

ます。第 20 回長山杯宇和島老童ソフトテニス大会を下記の通り開催いたします。ぜひ皆様お誘い

会せの上多数ご参加下さいますよう御案内申し上げます。

                        記
1  主 催    宇和島ソフトテニス連盟
2  後 援    宇和島市教育委員会

宇和島市体育協会
3  日 時    平成 23 年 9 月 29 日（木） 午前 9 時 開会 小雨決行
4  会 場    宇和島市津島町近家 1653-1

津島プレイランドテニスコート
          TEL0895-32-6878
5  参加資格   大会前日に 男子 満 60 歳以上  女子 満 45 歳以上
6  参加料    1 名 1500 円（弁当代含む）
7  試合方法   この大会の実積、テニス経験暦、年齢等を勘案してクラス分けを行ない、

ペア（前衛・後衛）はクラス内で抽選を決め、クラス内でリーグ戦（決勝）

を行います。
クラス種別 ＜松・竹・梅・桜・桃・椿・桐・楓・柳・桂＞

8  表 彰    各組 1 位 優勝杯・賞状・副賞
  各組 2 位 副賞
          以下参加賞
9  申込方法 申し込み用紙に必要事項をご記入の上、お申し込みください。
10 締め切り   平成 23 年 9 月 5 日（月）必着でお願いします。
11 申し込み先  〒798-0040 宇和島市中央町２丁目２番２５号
                       竹内 敏夫
                    triplet@mf.pikara.ne.jp
           TEL 0895-22-1765   FAX 0895-22-1776
                    http://uteiren.com/  （ホームページ）

追記 宿泊施設    リージェントホテル

宇和島市丸の内１－２－２４ 電話 0895-23-0808
午後６時３０分より懇親会

宿泊料と懇親会費  一泊朝食付きで￥１１，０００程度